
                                                                                                                             
 
 
 
                                                                       УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 187 
25 червня 2021 року                                                         

 
Про затвердження графіку  вивезення твердих побутових відходів на 

території Стрижавської територіальної громади 
 

    Відповідно  підпункту 6 п. «а» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59  Закону України «Про 
місце самоврядування в Україні», Законів України «Про відходи», «Про 
житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 
10.12.2008р. № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження 
побутовими відходами», від 16.11.2011р. №1173 «Питання надання послуг з 
поводження побутових відходів», від 25.07.2005 року №631 «Про затвердження 
порядку проведення конкурсу з надання житлово-комунальних послуг», 
рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради від 17.02.2021року 
за №23 «Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з  вивезення 
твердих побутових відходів на території Стрижавської територіальної 
громади», розглянувши протокол № 1/ТПВ комісії по проведенню конкурсу з 
визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 
території Стрижавської територіальної громади від 23 березня 2021 року з 
метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері поводження з 
побутовими відходами на території Стрижавської територіальної громади, 
виконавчий комітет селищної  ради 

ВИРІШИВ: 

      1.Затвердити графік вивезення твердих побутових відходів на території 
Стрижавської територіальної громади, що додається. 
      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади С. Лендю. 

 
 

Селищний голова                                                                                               М. Демченко  

 
 
Підготував:   Глушенок Ю.В. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
 Форостяна О.М. 



                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                         Рішення виконавчого комітету 
                                                                         Стрижавської селищної ради  
                                                                         від 25 червня 2021 року №187 
 

 
 

Графік вивезення твердих побутових відходів на території  
Стрижавської територіальної громади 

 
 
 

 
 
 
 

___________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
з/п Назва населеного пункту День вивезення ТПВ 

Відстань 
до 

адміністра
тивного 
центру в 

км. 

Загальна площа 
(тис.кв.км.) 

Численність 
населення (чол.) 

Кількість 
дворів 

1 
смт Стрижавка 

0 0,00921 12071 4701 Правий берег 1 та 3 неділя місяця 
Лівий берег 2 та 4 неділя місяця 

2 с. Сосонка 1-й вівторок місяця 8  2372 860 
с-ще Славне 5 0,00026 252 99 

3 
с.Дорожне 

1-ша середа місяця 
9 0,00124 590 214 

с.Лаврівка  4 0,002754 829 427 
с.Медвідка 7,6 0,002349 355 276 

4 
с. Мізяківські- Хутори 

1-й четвер місяця 
10 0,00729 1960 922 

с.Переорки 4 0,001529 664 340 
с.Тютюники 9 0,000848 193 113 

5 

с.Пеньківка 
1-ша п’ятниця 

місяця 

17 0,005364 906 347 
с.Підлісне 12 0,002223 480 75 
с.Бруслинівка 20 0,001901 306 95 
с. Супрунів 19,5 0,001751 239 101 


